Министерство промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2013 г. № 35
«О признании утратившим силу приказа Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 12 ноября 2012 г. № 275»
(зарегистрирован Минюстом Республики Марий Эл 05.03.2013 г. регистрационный № 120620130032)
В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 февраля 2013 г. № 44 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Марий Эл от 3 августа 2011 г. № 237» п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 12 ноября 2012 г. № 275 «Об утверждении административного регламента Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл по предоставлению государственной услуги по рассмотрению обращений граждан».
Министр

  В.П.Пашин